
PARCOURS DU N°     18

Routes Localités Km Kms
Aulnay s/s bois (vélodrome)

D401 Parc du Sausset 2,2 2,2
Villepinte (Vieux Pays) 2,0 4,2
Tremblay (Vieux Pays) 2 ,4 6,6

D88 Route de Roissy 2,1 8,7
Piste de l’aéroport (Fin) 4,0 12,7

Thieux 6,1 18,8
Juilly 2,2 21,0

St Mard 3,4 24,4
Montgé en Goële(centre équestre St Thibault)

Marchémoret 6,2 30,6
D41 Oissery 4,5 35,1

Brégy 4,1 39,2
D79-Dir Marcilly Puis à g vers Douy la Ramée 3,0 42,2

Ag puis à Dt vers Nongloire
En bas à g vers La Ramée 4,5 46,7

Forfry
St Soupplets 6,0 52,7

Montgé en Goële
D404 Juilly 8,8 61,5
D9 Thieux

Piste de l’aéroport
Tremblay (Vieux Pays)

D88 Villepinte (Vieux Pays)
Parc du Sausset

D401 Aulnay s/s bois (vélodrome) 21,0 82,5


